
SMLOUVA

pronajímatel: Kodrea s.r.o., se sídlem Praha 6, Za Strahovem 66,169 00, 
IČ : 63075938, DIČ : CZ63075938 
zast.jednatelem Antonínem Kocánem 
provozovna : Horský hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 93

objednavatel: .,....
. xb. .........

.......................................

předmět smlouvy :.......... ,. .^ÍXc/. .&?.

stravné a ubytování Zden :........................ ....................................................
%■ z

termín :

zahájení: 7.Z., .Zk.^í?.,.

u končení: . 4

počet žáků a počet dospělých ( PD ):

další ujednání:

Storno podmínky : 40 - 21 dní před nástupem..........................  30% z ceny
20 - 10 dní před nástupem..........................  60% z

ceny
9 - 5 dní před nástupem.................................. 80% z

ceny
4- 0 dní před nástupem........................■........100% z ceny

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude splatná 30 dní před nástupem, 
pokud nebude dohoda jiná.Cena je stanovena na počet účastníků s 10 % 
tolerancí, při vyšším % se cena zvyšuje na původní předpokl.finanční částku

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Byla vyhotovena 
dvojmo. Po oboustranném potvrzení přebírá každá strana jedno vyhotovení.

za objednatele : za pronajímatele:
I.Drelcius, 602467975.

z. ?. 2-^yy
SUcóní zdravotnická škola, 

Písek,
Kítii áívooody 420



Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Uzavřená dle par.2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu s Metodickým 
návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným MV ČR pod č.j. MV-37683-1/EG-2018

mezi těmito smluvními stranami

Střední zdravotnická škola, Písek

se sídlem Národní svobody 420, 397 11 Písek

IČO: 00512281

zastoupená: PhDr. Helenou Šatrovou - ředitelkou školy

(dále jen „Objednatel") 

a

I.Drelcius

Pronajímatel Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4

se sídlem Kodrea, Nové Hutě4, 384 93

IČO:63075938

zastoupená: I. Drelcius

(dále jen „Pronajímatel")

I.

1. Objednatel na základě tel. objednávky objednal u Pronajímatele ubytování a stravování LVVZ 
žáků Střední zdravotnické školy, Písek, Národní svobody 420".

2. Pronajímatel plnil a zrealizoval objednávku . Sjednaná objednávka byla splněna .
3. Objednatel v souladu s objednávkou uhradil Pronajímateli smluvní cenu .

II.

Objednatel následnou kontrolou zjistil, že vzhledem k neuveřejnění Objednávky specifikované
v čl.l ods. 1 v registru smluv v souladu s par.2 a par.5 zákona a marnému uplynutí lhůtytří měsíců 
od jejího uzavření pro uveřejnění v registru smluv, vztah mezi stranami této dohody založený 
Objednávkou je v souladu s ustanovením par.7 odst.l zákona zrušen od počátku. Obě strany 
Objednávky tak plnily bez právního titulu a došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení. 
Předmětem této Dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení



III.

1. Jelikož Pronajímatel provedl splnil svůj závazek uvedený v čl.l odst.l a 2 této Dohody a 
Objednatel za tyto práce zaplatil Pronajímateli sjednanou částku, dohodly se smluvní strany, že 
si nebudou vzájemně vracet plnění z titulu bezdůvodného obohacení. Smluvní strany výše 
uvedená plnění Objednávky dle čl. 1 odst.l,2 a 3 považují za nesporná a prohlašují, že plnění 
přijímají do svého vlastnictví.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře.

3. Z důvodu zrušené objednávky, viz. čl. II této Dohody, si smluvní strany ujednávají, že práva a 
povinnosti, které by měly přetrvávat z neuveřejněné Smlouvy, uzavřením této Dohody o 
vypořádání závazků nabývají platnosti a účinnosti a obě strany jsou jimi vázány.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že touto Dohodou jsou veškeré jejich nároky z důvodu 
bezdůvodného obohacení zcela vypořádané, a že z uvedeného titulu nebudou mít vůči sobě 
žádné další nároky, pohledávky nebo závazky.

IV.

1. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním plného znění této Dohody včetně příloh 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. V registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím 
registru smluv zajistí Objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s podpisy smluvních stran umístěných na téže 
listině.

V.
Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu přej jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato Dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Nedílnou součást Dohody tvoří: smlouva.
V Písku dne..................

Za Objednatele Za Pronajímatele


